
DEL  11/08/2021

DETERMINAZIONE N.  601

Comune di Pabillonis
Provincia del Sud Sardegna

RESPONSABILE AREA FINANZIARIA:  Fanari Anna Maria

OGGETTO: Selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Amministrativo, 
Categoria C Posizione Economica C1, a tempo pieno e indeterminato. 
Ammissione dei candidati alla prova scritta

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Frau Daniel

L'anno DUEMILAVENTUNO, il giorno UNDICI del mese di AGOSTO, nel proprio ufficio.

▼▼▼▼▼▼

Comune di Pabillonis   Determinazione del Responsabile del Servizio   n. 601   del 11/08/2021



 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Giusto Decreto del Sindaco n. 6/2021 

 

Richiamate le proprie determinazioni: 

- n. 355 del 11.05.2021 avente ad oggetto “Avviso di selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto 

di Istruttore Amministrativo, Categoria C Posizione Economica C1, a tempo pieno e indeterminato”; 

- n. 483 del 07.07.2021 avente ad oggetto “Selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto di 

Istruttore Amministrativo, Categoria C Posizione Economica C1, a tempo pieno e indeterminato. 

Ammissione dei candidati alla prova preselettiva.” con la quale vengono ammessi n. 221 candidati 

alla prova preselettiva e viene dato atto che saranno ammessi alla selezione i primi 30 (trenta) 

candidati che avranno ottenuto nella prova preselettiva la valutazione più alta, che non dovrà 

comunque essere inferiore a 21/30, e che verranno ammessi alla prova scritta tutti coloro che 

avranno conseguito il medesimo punteggio del trentesimo candidato; 

- n. 543 del 26.07.2021 avente ad oggetto “Selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto di 

Istruttore Amministrativo, Categoria C Posizione Economica C1, a tempo pieno e indeterminato.  

Nomina commissione giudicatrice”; 

- n. 587 del 09.08.2021 avente ad oggetto “Selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto di 

Istruttore Amministrativo, Categoria C Posizione Economica C1, a tempo pieno e indeterminato.  

Rettifica determinazione n. 543/2021 per sostituzione componente commissione giudicatrice. 

Vista la nota acquisita al protocollo dell’ente n. 6302 del 04.08.2021, con la quale il candidato identificato 

con l’ID domanda n. 765 chiede di potersi avvalere della facoltà di essere esonerato dallo svolgimento della 

prova preselettiva, così come previsto dall'articolo 20, comma 2-bis, della legge 5 febbraio 1992, n. 104; 

Ritenuto doveroso accogliere la richiesta meritevole di esonero dallo svolgimento della prova preselettiva; 

Atteso che in data 10.08.2021 come da calendario stabilito e comunicato si è svolta la prova preselettiva, di 

cui al Verbale n. 2 del 10.08.2021; 

Visto l’esito della preselezione, di cui al verbale n. 2 del 10.08.2021 della commissione giudicatrice 

nominata con determinazione n. 543/2021 e rettificata con determinazione n. 587/2021, dal quale risulta che: 

- alla preselezione in data 10.08.2021, su n. 220 candidati, hanno partecipato n. 129 candidati; 

- n. 35 candidati hanno superato la prova preselettiva e pertanto sono ammessi alla prova scritta da 

svolgere in data definirsi, essendosi classificati nelle prime 30 posizioni in ordine di punteggio, più 

gli ex aequo dell’ultimo ammesso; 

- n. 94 non sono ammessi alla prova scritta essendosi classificati nelle posizioni successive; 

- n. 91 candidati non si sono presentati alla preselezione e pertanto risultano esclusi dalle fasi 

successive; 

Visto il regolamento UE 679/2016 e il D.Lgs. n. 196/2003, come da ultimo modificato dal D.Lgs. 101/2018; 



 
 

Visto il provvedimento del Garante per la protezione dei dati personali n. 243 del 15.05.2014 “Linee guida in 

materia di trattamento di dati personali, contenuti anche in atti e documenti amministrativi, effettuato per 

finalità di pubblicità e trasparenza sul web da soggetti pubblici e da altri enti obbligati”; 

Ritenuto opportuno procedere in merito; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

Visto il vigente statuto comunale; 

Visto il vigente regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Tutto ciò premesso e considerato; 

 

DETERMINA 

 

La premessa costituisce parte integrante al presente atto, 

Di approvare l’elenco dei candidati ammessi alla prova scritta per la copertura di n. 1 (uno) posto di 

Istruttore Amministrativo, Categoria C Posizione Economica C1, a tempo pieno e indeterminato, di cui 

all’elenco allegati al presente atto in quanto parte integrante e sostanziale, per i motivi indicati in premessa, 

per un totale di 36 candidati, precisando che gli stessi sono identificabili mediante: 

- ID istanza di partecipazione; 

- Protocollo Istanza di partecipazione; 

Di dare atto che: 

- la prova scritta consisterà nell’elaborazione di tracce computer based erogate online tramite apposita 

piattaforma; 

- il calendario, le modalità e le procedure tecniche della prova scritta verranno comunicati ai candidati 

entro congruo termine prima dello svolgimento della prova mediante pubblicazione sul sito 

istituzionale dell’ente; 

Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo 147-bis, 

comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, 

legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla 

sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e 

dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento non comporta riflessi 

diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto sarà sottoposto 

al controllo contabile da parte del Responsabile del servizio finanziario, da rendersi mediante apposizione del 

visto di regolarità contabile; 

Di dare atto che: 

- il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai sensi del 

decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 



 
 

- ai sensi dell’art. 5 della legge n. 241/1990, il Responsabile del Procedimento è il Rag. Frau Daniel; 

- ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/90, come introdotto dall’art. 1 comma 41 L. 190/2012, 

dell’assenza di conflitto di interessi. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Rag. Fanari Anna Maria 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

COMUNE DI PABILLONIS 
(Provincia del Sud Sardegna) 

Via San Giovanni, 7 – 09030 Pabillonis (SU) 

Codice fiscale/partita IVA 00497620922 
 

AREA FINANZIARIA PERSONALE E 

TRIBUTI 

SERVIZIO PERSONALE 
Telefono 070 93529208/212 

 

Sito Web  www.comune.pabillonis.su.it               Mail: finanziario@comune.pabillonis.su.it  PEC: protocollo@pec.comune.pabillonis.su.it  

 

Selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Amministrativo, Categoria C 

Posizione Economica C1, a tempo pieno e indeterminato 

 

ELENCO AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA 

 
ID istanza  N. protocollo 

832 5035 

616 4129 

683 4548 

630 4180 

812 4998 

684 4550 

817 5010 

784 4941 

864 5078 

607 4070 

770 4913 

833 5036 

828 5023 

662 4426 

627 4177 

891 5101 

673 4486 

694 4597 

852 5066 

741 4846 

863 5077 

656 4417 

768 4910 

761 4878 

660 4422 

649 4294 

769 4848 

775 4920 

617 4133 

621 4170 

713 4715 

699 4605 

726 4774 

604 4045 

691 4594 

765 4907 
 

http://www.comune.pabillonis.su.it/
mailto:finanziario@comune.pabillonis.su.it
mailto:protocollo@pec.comune.pabillonis.su.it

	20210601D
	20210601D_01D

